FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2019.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº876/2018 – Fcecon - 01.01.013102.000174/2018-66-SIGED e Nº41275/2018-CGL,Pregão Eletrônico nº1662/2018- CGL, referente a contratação, pelo menor preço global, de Equipamento Hospitalar (Desfibrilador/Cardioversor), para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pela Empresa Centro Oeste Comércio e Serviços Eireli - CNPJ 026.832.35/0001-50 no valor de R$ 82.756,59  (oitenta e dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos). Manaus, 10 de abril de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente